PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

CD861 - WX2 Jacheta de Lucru Eco Hi-Vis
Colectie: WX2

Gama: Vizibilitate Ridicata

Material: Kingsmill™ Polycotton Stretch 65% poliester
reciclat, 35% bumbac, 245g

Pachet exterior: 18

Informatii despre produs

Aceasta jacheta versatila WX2 este potrivita pentru o varietate de medii de
lucru. Panoul stretch inovator combinat cu poliesterul si bumbacul reciclat
durabil creeaza o jacheta eleganta, dar confortabild, cu usurintda de
miscare.

WX2

WX2 este o noua colectie de imbracaminte de lucru, eco-constienta. Toate
produsele sunt construite folosind tesaturi reciclate GRS si sunt disponibile
in mai multe culori, permitand purtatorilor sa aleaga o culoare care sa se
potriveasca mediului lor profesional.

Vizibilitate Ridicata

Gama noastra extinsa de imbracaminte de inaltd vizibilitate indeplineste
cerinte stricte atat in ceea ce priveste proiectarea, cat si constructia,
pentru a asigura conformitatea cu cele mai recente standarde EN ISO
20471 si ANSI. Inovatoare si tehnica, gama noastra de inalta vizibilitate
este ideald pentru cei care nu vor face compromisuri in ceea ce priveste
stilul, confortul, protectia si performanta.

Standarde

EN ISO 20471 Clasa 2 (For sizes S-M)

EN ISO 20471 Clasa 3 (For size L and upwards)
RIS 3279 TOM Numadrul 2 (numai portocaliu)

Caracteristici
- Material durabil polibumbac

- Finisaj textil Texpel™ Splash Eco extrem de rezistent la apa fara PFAS,
apa se indeparteaza de suprafata tesaturii

- Inovatie in momentele necesare ce confera comfort si flexibilitate
- Tesatura reciclata certificatd eco-constienta

- Mansete elastice

- Buzunar pe piept cu fermoar

- 2 buzunare laterale cu fermoar pentru depozitare sigura

- Buzunare interioare plasate inferior

- Buzunar intern pentru pixuri pe partea dreapta

- Protectie pentru barbie cu clapeta ce confera un confort sporit

- Banda reflectorizanta pentru cresterea vizibilitatii
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CD861 - WX2 Jacheta de Lucru Eco Hi-Vis
Cod de comoditate: 6203331000

Organism de testare

SATRA Technology Europe Ltd

Bracetown Business Park
D15 YN2P, Ireland

SATRA Technology Centre Ltd

SATRA Technology Park
NN16 8SD, United Kingdom

Instructiuni de spalare

A B L

MAX
A X 5ox

Carton Dimensions/Weight

Item
CD8610BRS
CD8610BRM
CD8610BRL
CD8610BRXL
CD8610BRXXL
CD8610BRXXXL
CD8610BR4XL

Colour

Orange/Negru
Orange/Negru
Orange/Negru
Orange/Negru
Orange/Negru
Orange/Negru

Orange/Negru

(Organism notificat nr.: NB: 2777)

(Organism notificat nr.: AB: 0321)

Weight(Kg)
0.7930
0.7940
0.8250
0.8940
0.9160
0.9750
1.0270

Cubic(m?®)
0.0672
0.0672
0.0672
0.0672
0.0672
0.0672
0.0672

EAN13

5036108410491
5036108410484
5036108410477
5036108410507
5036108410514
5036108410521
5036108410460

GTIN/DUN14

15036108895950
15036108895943
15036108895936
15036108895967
15036108895974
15036108895981
15036108895929
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